אין חדשות תחת השמש

אמש בתיאטרון

על משחק מן הסוג הזה
צריך לקרוא
"שמע ישראל!"

ההרואה
כ"ז אלול תרס"ט (1909)

השוב חטבו חובבינו להציג חיון בחג הסוכות, ואז בודאי היה עולה יפה — היו לומדים עד אז את תפקידיהם. אך פתאום נכנס בהם הרוח להקדים — ומאומה לא יצא. רק אחדים ידעו את תפקידיהם, האחרים קלקלו. והפעם נתברר לי מדוע קראו לחיון בינם "שמע ישראל". לכל הפחות ביפו היה צריך לצעוק שמע ישראל על מין משחק כזה!

וכל זה בא להם מפני פחזותם; בחפזם — רימו את הבריות, רימו גם את עצמם.

בטח גם התרגולות בלוליהן צחקו עליהם.

ומאי תקנתא? ישובו ללמוד עוד הפעם את תפקידיהם על בורים ובימי הסוכות יציגו עוד הפעם את "שמע ישראל".

כי החיון של דימוב הוא חיון טוב, יהתרגום של מר דוטמן מוצלח וכדאי הוא כי יוצג על הבמה העברית עוד פעם.

הנהיך

לפני מאה ועשר שנים, בראש חודש אדר תרכ"ג, 1863, ראה אור בירושלים, הגיליון הראשון של העיתון "העברי הראשון" — "הלבנון", שבבערכת שלושה צעירים ירושלמים — יואל משה סלומון, מיכל הכהן ויחיאל בריג. כעבור שנה נסגר "הלבנון" בפקודת השלטונות התורכיים, אבל אחד מעורביו המשיך להודיע ציאו בפאריס עד שנת 1886.

צעיר אחד שבא זה לא כבר לירושלים, י.ק., אדם חולני ועצבני, הריץ ב"ימים אלה מכתב איום אנונימי לד"ר וייץ בדרשו ממנו כסף. הפר-עליהם המקומיים שד"ר וייץ חביב עליהם מאוד בעד יושרו והומניו-תו, כשנודע להם הדבר, שמו מא-רב על המתנפל ולכדוהו בשעת מעשה, בעת שיצא לקבל את הכסף הדרוש. הנאספים בבית הד"ר וייץ החליטו למסור את הצעיר הנ"ל לידי הרשות.

האחדות י"ג תמוז תרע"ב (1912)

הסחטן תלה עצמו

בחדר המאסר

הצעיר י.ק. שנמסר לרשות ל-רגל המאורע עם הד"ר וייץ בירור שלים, נשלח לרוסיה ואולם טרם שהפליגה האוניה מחוף יפו תלה את עצמו בחדר מאסרו. באותו לילה קברוהו ביפו. המאורע ער-רר התרגשות בציבור במקומות שונים, ביחוד בחוגי חברינו. ה-עניין זורש בירור מיוחד ובאחד הגליונות הקרובים נעמוד על כך.

האחדות י"ב אב תרע"ב (1912)

לא זע ולא נע, ובקרירות רוח אמר: "יהפך כל העולם ובתי לא תלבש נעליים כמינהג אירופה". אך לבסוף מעשי שטן הצליחו, הכתב לא נכתב, החתן והכלה נכנסו לחופה ובת הצדיק תלבש נעליים כמידת אירופה. הצבי י"ג תמוז תרמ"ח (1888)

סוחרים נשים מתחתנים עם בתולות ומוכרים אותן לזנות

השקפה
נדבקו מודעות בעירנו בלשון עברית, זארגן איספאניולית כדברים האלו:

הזהרו לנפשותיכם! נודע לנו, כי סוחרים הנפשות הפורשים רשת לצודד נפשות נקיות ואשר כבר הקיפה הזעקה בגללם את ארצות אירופה ואמריקה ורדפים אותם בכל מקום, באו אחדים מהם לפה עיר